П Р О Т О К О Л
о пересмотре потребности в приобретении дезинфицирующих препаратов

г. Петропавловск 22 апреля 2019 года

Тендерная комиссия в составе:
Кашенцевой С.Т.- Председатель комиссии -  Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №
1»КГУ УЗ акимата СКО;
Члены комиссии:
Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ УЗ акимата

Атасова С.А. -  Фармацевт, КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ УЗ акимата СКО;
Секретарь комиссии:

Чиж Т.В. -  бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ УЗ акимата СКО;

В связи с пересмотром потребности в приобретении Крем-бальзама для ухода за кожей рук
восстанавливающего для профессионального применения в количестве 100 шт и Полосок
индикаторных химических №100 в количестве 2 уп.

Комиссия РЕШИЛА:

Не производить закуп данных товаров.

СКО;

Председатель комиссии Кашенцева С.Т.

Члены комиссии: Швецова А.С.

Атасова С.А.

Секретарь комиссии:

1

Дезинфекциялагыш препаратгарды сатып алу кажепгшш кайта карау туралы хаттама

1. Комиссия торагасы -Кашенцева С.Т.- «СК,0 эю м дтнщ  ДСБ» КММ «№1 калальщ
емхана» ШЖК КМК бас дэршерц
2. Комиссия мушелерк

Швецова А.С. - «СК,0 эюмдшшщ ДСБ» КММ «№1 калальщ емхана» ШЖК КМК бас
бухгалтер!;

Атасова С.А - «СК,0 эю м дтнщ  ДСБ» КММ «№ 1 калальщ емхана» ШЖК КМК
фармацевт!;

Кэсштж жумысында колданылатын кол TepiciH калпына келыру кут!м!не
арналган крем-бальзамды, саны 100 дана жэне индикатрольщ химиялык жолактар №
100, саны 2 ор. сатып алудыц кажеттшшн кайта карауга байланысты : Комиссия

Петропавл кал асы 22 coyip 2019 жыл

ШЕШП:

Осы тауарларды сатып алу журпзшмесш.

Комиссия торагасы Кашенцева С.Т.

1